ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISSIUMAL

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                              Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 082/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

SÉRGIO DRUMM, Prefeito Municipal de Crissiumal, através da Secretaria Municipal de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público  nº
005/2011 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS:  por terem sido julgados improcedentes os recursos
impetrados, em nada alteram os resultados anteriormente divulgados, conforme Pareceres da
Banca Examinadora, os quais se encontram disponíveis na Prefeitura.

 2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO: após aplicação dos critérios de
desempate, conforme itens 9.3 e 9.4, do Edital de Concurso nº 005/2011, divulga o relatório de
notas e classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital - realizado neste Município,

para provimento dos cargos de Almoxarife, Assistente Social, Auxiliar de Administração,

Auxiliar de Educação Infantil, Auxiliar de Ensino, Contador, Doméstica, Encarregado de CPD,

Enfermeiro, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal de Tributos, Fiscal Sanitário, Médico,

Monitor do PIM, Motorista, Odontólogo, Oficial Administrativo, Operário de Serviços Gerais,

Professor de Educação Infantil, Professor do Ensino Fundamental Séries Finais nas

disciplinas de: Educação Artística, Ensino Religioso, Língua Estrangeira (Espanhol), Língua

Estrangeira (Inglês), Técnico Agrícola, Técnico em Contabilidade, Tesoureiro e Vigilante. O
Anexo está divulgado no quadro de publicações da Prefeitura, bem como, em caráter meramente

informativo, no site www.objetivas.com.br.

Município de Crissiumal, 17 de junho de 2011.

SÉRGIO DRUMM
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/